
 
 

 

LAUREATAI 
 

Dominykas LAUCIUS (Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla) 7 klasė, mokytoja  Vilma JASUDĖNAITĖ 

Grand Prix 
(75 balai) 

 

 

Jorūnė ZARECKAITĖ (Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykla) 3 klasė, mokytoja  Aušra KUČINSKIENĖ 

Nominacija Už artistiškumą 

  (72 balai) 

 

 

Indrė MANIKAITĖ (Vilniaus chorinio dainavimo mokykla „Liepaitės“) 9 klasė, mokytoja  Eglė KASTECKAITĖ 

        Nominacija Už kūrybiškumą 

         (72 balai) 

 

 

Aistė GALMINAITĖ (Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla) 10 klasė, mokytoja  Danguolė ČEPLIAUSKIENĖ 

Austėja TAMOŠAITYTĖ (Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla) 9 klasė, mokytoja  Vilija REVUTIENĖ 

     Nominacija Už meistriškumą 

     (72 balai)  

   Ansamblis 

 

 

Taučius MAŽINTAS (Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla) 6 klasė, mokytoja  Margarita BILKIENĖ 

   (64 balai) 

 

 

Greta KAUKĖNAITĖ (Vilniaus  muzikos mokykla „Lyra“) 4 klasė, mokytoja  Audronė RUZGIENĖ 

      (63 balai) 

 

 

Simona ZAGORSKAITĖ (Vievio meno mokykla) 6 klasė, mokytoja  Asta KARPIČIENĖ 

              (61,5 balo) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DIPLOMANTAI 
 

 

Mindaugas STANKEVIČIUS (Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla) 4 klasė, mokytoja  Asta GRYBIENĖ 

Nominacija Už meninę išraišką 

(58 balai) 

 

 

Sakalas KAMINSKAS 2 klasė, Ugnius KAMINSKAS 2 klasė, mokytoja  Asta GRYBIENĖ 

(Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla) 

Nominacija Jauniausiam ansambliui 

(58 balai) 

 

 

Henrikas KIRLYS (Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla) 2 klasė, mokytoja  Asta GRYBIENĖ 

Dovilė KIRLYTĖ (Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykla) 5 klasė, mokytoja  Jurgita RENECKYTĖ-ŽEMAITIENĖ 

 (58 balai) 

Ansamblis 

 

 

Marta BURBAITĖ (Klaipėdos Jeronimo Kačinsko muzikos mokykla) 4 klasė, mokytoja  Jelena BACHMISTOVA 

 (56 balai) 

 

 

Rimgaudas PAJEDA (Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla) 6 klasė, mokytoja  Asta GRYBIENĖ 

                                                                                   (55 balai) 

 

 

Nojus PUDŽEMIS (Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla) 7 klasė, mokytoja  Živilė SURVILAITĖ 

  (55 balai) 

 

 

Vytautas JAGELAVIČIUS (Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla) 4 klasė, mokytoja  Agnė ENČIENĖ 

  (54 balai) 

 

 

Simonas MAKAVECKAS (Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla) 5 klasė, mokytoja  Agnė ENČIENĖ 

  (54 balai) 

 

 

Dovydas DIKŠAS (Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla) 3 klasė, mokytoja  Vilma JASUDĖNAITĖ 

  (51 balas) 

 

 

Jurgis SATKEVIČIUS (Vilniaus „Ąžuoliuko“ muzikos mokykla) 3 klasė, mokytoja  Živilė SURVILAITĖ 

  (47 balai) 

 

 

 

 

 

 

 


